
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 28 giugno 2018, concernente le 

utilizzazioni ed assegnazioni   provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2018/2019; 

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione indicati nel Contratto Decentrato Regionale del 6 

agosto 2014; 

VISTO il proprio decreto n.10616 del 10/08/2018 con il quale è stato pubblicato l’elenco definitivo 

relativo al agli assistenti amministrativi disponibili alla sostituzione del DSGA; 

VISTA la nota del 5/11/2018 con la quale il Dirigente Scolastico dell’I.C. Spirito Santo-DD1 di 

Casal di Principe evidenzia le difficoltà nella gestione amministrativa e contabile della scuola 

dovuta al perdurare dell’assenza dal servizio, per motivi di salute, del DSGA titolare Cerullo 

Raffaele; 

PREMESSO che dalle attestazioni mediche allagate alla predetta nota si evince l’impossibilità del 

rientro in servizio del titolare;  

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione del DSGA assente al fine di consentire il regolare 

funzionamento amministrativo e contabile della scuola; 

 

DECRETA 

 

per i motivi citati in epigrafe, l’assistente amministrativo Iorio Francesco 03/08/1971 (CE),  titolare 

presso I.S. E.Mattei di Aversa, viene utilizzato, per il corrente anno scolastico, nel profilo 

professionale di DSGA presso l’Istituto Comprensivo Spirito santo-DD1 di Casal di Principe. 

 

             

                                                                          IL  DIRIGENTE 

                                                                f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
                         

         

                
 
All’assistente amministrativo Iorio Francesco 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C.  Spirito Santo-DD1 di Casal di Principe 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S. E.Mattei di Aversa 

All’Ufficio Scolastico Regionale di Napoli 
Al MEF- Direz. Prov.le dei Servizi Vari di Caserta 

Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

Al Sito  SEDE 

 

Firmato digitalmente da
ROMANO VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015283.07-11-2018




